
U C H W A Ł A Nr XX/128/2012

RADY GMINY KOŁBIEL

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy na części placu targowego zajętej
pod obiekty budowlane nie związane trwale z gruntem.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz.U, z 2010 r Nr 102 poz.651 z późn. zm.).

Rada Gminy Kolbie! postanawia :

Wyrazić zgodę na zawarcie umów dzierżawy na okres kolejnych trzech lat części placu
targowego przy ulicy Franciszka Stefczyka w Kołbieli, w celu prowadzenia działalności
handlowej w tymczasowych obiektach budowlanych nie związanych trwale z gruntem
oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu jej zawarcia.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

8 •'

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

S-l

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszenie na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informac j i Publicznej Gminy Kołbiel.

(W\


